
 

          Unašeče pro větší sílu a všestranné použití  

 

Inovativní Bona FlexiSand Pro System nabízí nejvíce flexibilních řešení pro 

podlaháře. S komplexní nabídkou brusných unašečů Bona, vyvinutých speciálně 

pro různé typy broušení, dosáhnete maximum pracovních výsledků, bez ohledu 

na zadaný úkol. Kompletní řada unašečů nabízí vždy vynikající výsledky a je 

kompatibilní s bruskou Bona Flexisand 1.5 a 1.9. Unašeče jsou určeny pro 

broušení až na holé dřevo, střední broušení a vyhlazování betonu apod.  



 

Příslušenství pro broušení dřevěných podlah  

   

Obroušení  laku  až  na holé  dřevo Střední  a  jemné broušení Leštění,  čištění, mezibroušení 
Bona Power Drive  
Pro optimální výsledky broušení 
až na holé dřevo. Je vybaven 
rotujícím převodovým diskem a 
jeho jedinečný design zaručuje  
broušení ve všech směrech, 
vysoký výkon. 

Bona unašeč Quattro 
Se 4 brusnými talíři o 
průměru 150 mm je ideálním 
unašečem pro vyhlazení stop 
po válcové brusce a rotačních 
škrábanců z  okrajových 
brusek. 

Bona unašeč univerzální  
Je dodáván s bruskou Bona 
FlexiSand. Je univerzální 
víceúčelový unašeč, který může 
být použitý s padem na olejování, 
moření nebo pro mezibroušení 
dřevěných podlah. 

 

Příslušenství pro broušení betonových povrchů  

    

Základní  unašeč  pro 
uchycení  segmentů 
magnetem  

Odstranění 
polyuretanu, zbytků 
lepidel, barvy 

Odstranění  velkých 
zbytků  lepidel,  epoxidu 
a  pěny  z  koberců 

Odstranění  vrstev 
sintry, příprava pro 
betonové  podlahy 

Bona unašeč 
Concrete   
Základní unašeč pro 
použití různých druhů 
brousících segmentů. 
Uchycení segmentu je 
pomocí magnetu a je 
velmi ryché. Pro 
diamantový segment, 
Split Segment, Maxi 
Segment. 

Bona Split 
Segment 
Instaluje se na Bona 
unašeč Concrete. 
Odstraňuje polyuretan, 
drobné zbytky lepidla, 
barvu.  

Bona Maxi 
Segment 
Instaluje se na Bona 
unašeč Concrete. 
Odstraňuje velké 
zbytky lepidel, epoxid, 
pěny z koberců. 

Bona diamantový 
Segment 
Instaluje se na Bona 
unašeč Concrete.  
Odstraňuje sintru 
(šlem) z povrchu 
betonové podlahy. 

 

www.bona.com/cz                                               


